
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zadań 
własnych Gminy Kamień Krajeński realizowanych w roku 2024. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2023 poz. 571) oraz uchwały Nr LV/381/2023 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 września 2023 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy 
Kamień Krajeński z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2024 rok” zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji na wsparcie zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert 
ogłoszonym zarządzeniem nr 7/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 24 stycznia 2024 r. 

2. Wykaz ofert oraz kwoty przyznanych dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kontrolę zadań z zakresie finansowym powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy oraz inspektorowi ds. 
pożytku publicznego. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej: www.bip.kamienkrajenski.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653AF420-6CC1-4544-A676-38E3C47E9A57. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 22/2024 

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 

z dnia 1 marca 2024 r. 

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert ogłoszonego dnia 24 stycznia lutego br. Burmistrz 
Kamienia Krajeńskiego przekazuje do wiadomości wykaz oferentów, którym przyznano dotację z budżetu 
Gminy Kamień Krajeński w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie: 

·działalność na rzecz integracji społecznej; 

·działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

Działanie Wnioskowana 
kwota dotacji 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania 

Zakres oferty  

Przyznana 
kwota 
dotacji 

działalność na rzecz 
osób w wieku 
emerytalnym;  

3.000,00 zł  
 
1 

Kamieńskie 
Towarzystwo 
Kulturalne 

„Aktywni Seniorzy” 

  

3.000,00zł 

Działalność na rzecz 
integracji społecznej 

 
 
 
1.120,00 zł 

 
 
 
 
2 

 
Stowarzyszenie 
Pomóż Sobie  
Pomagając Innym 

 
 
 
„VII Integracyjny 
Marsz Kapeluszowy 
Seniorów” 

Organizacja  
integracyjnego 
przemarszu  

 

 
 
1.000,00zł 

Działalność na rzecz 
integracji społecznej 

5.200,00 zł 

3 
Kamieńskie 
Bractwo 
Strzeleckie 

„Zuchy i harcerze – 
sprawni jak 
żołnierze” 

Zajęcia dla harcerzy 
m.in. na wirtualnej 
strzelnicy w Płociczu 

 3.000,00 zł 

Łączna wartość wnioskowanych dotacji    9.320,00 zł 
  7.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653AF420-6CC1-4544-A676-38E3C47E9A57. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 22/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 1 marca 2024 r.  

 
 
 W odpowiedzi na ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zadań 
własnych Gminy Kamień Krajeński realizowanych w roku 2024, wpłynęły trzy oferty spełniające kryteria 
oceny formalnej i merytorycznej, które otrzymały pozytywną opinię komisji konkursowej.  
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653AF420-6CC1-4544-A676-38E3C47E9A57. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


